

مدیرکل راه و شهرسازی استان همدان:

### توسعه محور توره- ملایر تا پایان امسال به پایان می‌رسد

**هگمتانه، گروه شهرستان:** مدیرکل راه و شهرسازی استان همدان با اشاره به قول مساسد وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: توسعه محور توره به ملایر تا پایان امسال به اتمام و بهره‌برداری خواهد رسید.

فرهاد فرزانه روز یکشنبه در دیدار با سرپرست فرمانداری ویژه ملایر، گفت: با توجه به وضعیت اقتصادی کشور و کمبود اعتبارات، سال گذشته توانستیم فعالیت و پروژه‌های خوبی در استان همدان انجام دهیم.

وی تأکید کرد: هر فرمانداری که بیشترین کمک و همراهی را داشته باشد اعتبارات بیشتری هم خواهد گرفت و در شهرستان ملایر تعامل خوب و گسترده‌ای در این زمینه داشته‌ایم.

فرزانه ادامه داد: با توجه به پیگیری‌ها و قول‌های مساعد داده شده، توسعه تمامی راه‌های روستایی بالای ۲۰ خانوار جمعیت در استان و شهرستان ملایر تا پایان سال ۹۷ به اتمام می‌رسد.

وی با بیان اینکه بخشی از خط راه‌آهن ملایر به جنوب کشور، بخشی به غرب و بخش دیگری به همدان متصل می‌شود، تصریح کرد: این ریل‌گذاری و خطوط آهن به توسعه و پیشرفت شهرستان ملایر کمک زیادی می‌کند.

مدیرکل راه و شهرسازی استان همدان افزود:

برای اتصال خط آهن ملایر به همدان بیش از ۱۰۰۰ کیلومتر ریل‌گذاری و حدود ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده است که به‌زودی و با حضور وزیر راه و شهرسازی کلنگ‌زنی می‌شود.

معاون استاندار و سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان ملایر نیز گفت: در حوزه توسعه راه‌های شهری و روستایی استان همدان، با وجود کمبود اعتبارات تلاش‌های زیادی صورت گرفته است.

رضا قیاسی بیان کرد، وجود نمایندگان در کشور ظرفیت بسیار خوبی است که باید مسؤولان دستگاه‌های مختلف نیز ضمن تعامل، از این ظرفیت استفاده کنند.

وی گفت: در کمیته برنامه‌ریزی شهرستان اعتبار خوبی برای توسعه راه‌های شهری و روستایی در شهرستان در نظر گرفته شده است اما این میزان اعتبار چوالبگوی همه نیازهای شهرستان نخواهد بود، قیاسی خاطرنشان کرد: ملایر به عنوان دومین شهرستان استان همدان دارای ظرفیت‌های بسیار بزرگی است که باید همگی تلاش کنیم تا کارهای صورت گرفته همچون گذشته در خور و مناسب مردم این شهرستان باشد.

سه‌شنبه ۱۹ تیر ماه ۱۳۹۷  
سال بیستم ♦ شماره ۴۰۱۳



در شورای اداری استان عنوان شد

## ۴ خطه شدن محور همدان به علیصدر

**اختصاص ۵ میلیارد تومان برای تکمیل راه‌های روستایی استان**

**ساخت کارخانه رینگ آلومینیوم خودرو در اسدآباد**

محمدناصر نیکبخت با بیان اینکه دو هفته دیگر وزیر راه و شهرسازی برای کلنگ‌زنی راه‌آهن همدان- ملایر به استان سفر می‌کند، گفت: راه‌آهن همدان به تهران دارای مشکلاتی بود که با دستور وزیر راه مقرر شد این خط تا یک ماه آینده افتتاح شود.

وی با اشاره به اینکه همدان رتبه نخست طرح بازآفرینی را در کشور دارد، اظهار کرد: همچنین وزیر راه پنج میلیارد تومان برای تکمیل راه‌های روستایی بالای ۲۰۵ خانوار به همدان اختصاص داده است.

استاندار همدان با بیان اینکه سازمان‌ها باید هر چه سریع‌تر بدهی خود را به شهرداری‌ها از طریق تهارت پرداخت کنند، اظهار کرد: سازمان‌های استان ۳۰۰ میلیارد تومان به شهرداری بدهکار هستند.

نیکبخت ضمن تقدیر از اقدامات شهرداری و آقای صوفی عنوان کرد: این نهاد در رابطه با رویداد ۲۰۱۸ بسیار خوب کار کرده است.

وی از رویداد ۲۰۱۸ به عنوان یک فرصت برای کشور و استان یاد کرد و گفت: در شرایطی که آمریکا به دنبال ایران‌هراسی است این رویداد بهتر می‌تواند همدان را به جامعه جهانی معرفی کند.



استاندار همدان در ادامه سخنان خود با اشاره به اینکه برخی مباحث‌چاندگی مردم برای دو سال و برخی برای دو سال و نیم تهیه شده است، اظهار کرد: طبق راینی‌های صورت گرفته با وزارت جهاد کشاورزی وعده اختصاص ۱۰ تن گوسفند به استان به ۲۰ تن افزایش یافت که این کالا به همه استان تعلق دارد.

استاندار همدان در ادامه سخنان خود با اشاره به اینکه برخی مباحث‌چاندگی مردم برای دو سال و برخی برای دو سال و نیم تهیه شده است، اظهار کرد: طبق راینی‌های صورت گرفته با وزارت جهاد کشاورزی وعده اختصاص ۱۰ تن گوسفند به استان به ۲۰ تن افزایش یافت که این کالا به همه استان تعلق دارد.

نیکبخت با اشاره به اینکه چه برجام باشد چه نباشد نظام جمهوری اسلامی با برجاست، اظهار کرد: ضروری است بندهای اقتصاد مقاومتی به درستی اجرا شود.

وی با بیان اینکه هدف امروز آمریکا نه نظام جمهوری اسلامی است که ایران است، گفت: آمریکا جرات هیچ‌گونه عملیات نظامی علیه ایران را ندارد.

نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی نیز با بیان اینکه هدف امروز دشمن تجزیه ایران است، گفت: آمریکا همه توان خود را به کار گرفته است تا ما را دچار مشکل کند.

حمیدرضا حاجی‌بابایی با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی ایران هر روز باید از یک معبر عبور کند، اظهار کرد: ما از معبر کنونی نیز عبور خواهیم کرد اما می‌خواهیم مردم کمتر آسیب ببینند.

وی با بیان اینکه در قطعنامه ۱۹۲۹ تأکید شده بود مراقب فروش نفت ایران و بانک‌هایش باشند، اظهار کرد: این موضوع در حد تذکر بود اما اروپا یکباره خواهان تحریم نفتی ایران بود.

این نماینده مجلس دهم با اشاره به اینکه امروز نیز



خواهد بود اگر اعتقاد نداشته باشد برگ سیاهی است و بحث تعارف نیز در این میان وجود ندارد.

حاجی‌بابایی با اشاره به اینکه کسی که دو تن سکه را اختلاس می‌کند کار بسیار زشتی مرتکب شده است، گفت: اما زشت‌تر آن است که کسی اعتماد مردم را اختلاس کند.

نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی نیز با تأکید بر اینکه ما وکیل مردم هستیم، بیان کرد: تعامل بیشتر مدیران با نمایندگان به معنای حل مشکلات مردم و ماندگاری نظام است.

حجت‌الاسلام احد آزادخواه با بیان اینکه استیکار جهانی بهتر از برخی از ما از قدرت کشور خردار شده است، گفت: باید در راستای توسعه کشور با یکدیگر متحد باشیم.

وی افزود: پروردگار را شاکر هستیم که تکانه‌های دشمن هرگز تنه اصلی کشور را به لرزش در نمی‌آورد.

حجت‌الاسلام آزادخواه در پایان خواستار شد که جلسات شورای اداری در شهرستان‌ها نیز برگزار شود.

نماینده مردم اسدآباد در مجلس شورای اسلامی هم با بیان اینکه گروه سسرمایه‌گذاری امید یکی از بزرگترین سرمایه‌گذاران کشور است، گفت: مقرر شده است این گروه در همدان سالیانه سه میلیون قطعه رینگ آلومینیوم خودرو تولید کند.

اکبر رنجبرزاده با اشاره به اینکه ایمیدرو نیز به

همدان خواهد آمد، بیان کرد: همه باید فرماندهان دفاع مقدس پیشانان جنگ اقتصادی باشیم.

بخشدار بخش زرین‌دشت:

### ۲ هزار مترمربع از مزارع گندم روستای لیلان نهاوند در آتش سوخت

**هگمتانه، گروه شهرستان:** بخشدار بخش زرین‌دشت نهاوند با بیان اینکه حدود دو هزار مترمربع از مزارع گندم روستای لیلان از توابع بخش زرین‌دشت نهاوند در آتش سوخت، گفت: در حال حاضر آتش مهار شده است.

جعفر سلگی با اشاره به اینکه این آتش‌سوزی به کمک اهالی و همچنین واحد آتش‌نشانی شهرداری برزول مهار شد، از مردم خواست هنگام عبور از کنار مزارع کشاورزی از انداختن هرگونه مواد آتش‌زا در اطراف مزارع خودداری کنند؛ چراکه زحمات چندین ماهه کشاورزان با کوچک‌ترین جرقه‌ای با توجه به خشک بودن گندم و جو از بین خواهد رفت.

بخشدار بخش زرین‌دشت نهاوند از بازگشت آب به شبککه مصرف خانگی روستای گنبدکبود خبیر داد و گفت: با تلاش عوامل اداره آب و فاضلاب روستایی و دهیاری روستا مشکل قطعی آب در این روستا رفع شده است.

سرپرست اداره اوقاف ملایر خبر داد

### احداث بخش عمومی ۳۲ تخته در بیمارستان امام حسین(ع) ملایر

**هگمتانه، گروه شهرستان:** سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ملایر از احداث بخش عمومی ۳۲ تخته در بیمارستان امام حسین(ع) ملایر خبر داد و گفت: در بازدید اخیر مدیرکل اوقاف استان همدان از موقوفات شهرستان ملایر مقرر شد این بخش با اعتباری از محل موقوفه مرحوم سیفالدوله احداث شود.

ژیمناس جعفری با بیان اینکه کل اعتبار پیش‌بینی شده برای احداث و تجهیز این بخش تا کنون دو میلیارد تومان برآورد شده است، افزود: براساس راینی‌های انجام شده ۵۰ درصد هزینه معادل یک میلیارد تومان از محل موقوفه سیفالدوله تأمین می‌شود.

وی با بیان اینکه در سفر یک روزه مدیرکل اوقاف به ملایر از مدرسه ابتدایی دخترانه فخریه و

